
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
0L. nr.031- m827.09.201'6

Ne bazE te dispozitave td nenit 13 dhe 58 te Ligjit m. 03/L -040, pdt veteqeverisjen

lokale ("Gazeta zyftare e Republik€s se Kosov€is",nr. 28/15, qershor 2008), td Udhezimit

Administrativ nr. 04/2015, pdr Procedurat e Faljes s0 Borxheve Publike, te dispozitave

te nenit 53 t€ Statutit t€ Kosov€s sd Prishtin€s me,01. nr. 110 - 39-J', rc dL 25.02.2010,

Kryetari i Komun€s sd Prishtinds me 20.09.201'6, merr k€te

V E N D I M
PER NDRYSHIMIN E VENDIMIT

I. Miratohet Vendimi per ndryshimin e vendimi 01. nr. 031 - 220534 te dt. 30.08.2016

p€r shqyrtimin e ankesave per procedurat e faljes sd borxheve publike.

II. Pika II e Vendimit te cekur n€ piken I te kefij vendimi ndryshohet dhe nd te thuhet:

Komisioni i cekur ne piken I te k6tijvendimi eshte ne kete perbdrje:

1. Lindita Sogojeva, kryesuese,

2, Yjollca Gashi, an€tare,
3. Ali Krasniqi, an€tare.

III. Ky vendim hyne ne fuqi diten e nenshkrimit te tij.

I'u dor€zohet:
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An€tarve t€ komisioniU

Dreitoris€ p€r Financa;

QendrEs p€r sh€rbime me qYtetar€;

N€ dosie.
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